ata sh.p.k.

VENDIM

Nr. 03 Date 30 /06 /2022

I Ortakut t€ Vetém té Shogérisé DATA LOG shpk
“Pér miratimin e rezultatit financiar dhe destinacionin e fitimit pér vitin 2021”

Sot, daté 23 Qershor 2022, né seliné e shoqérisé u mbajt mbledhja e Ortakut t€ Vetém t&€ shoqérisé
DATA LOG shpk, njé shogéri e themeluar sipas ligjit shqiptar, né datén 27 Néntor 2013 dhe e
regjistruar me numér unik 1.32402003S. Pjesémarrés né mbledhje éshté:

Z. Sokol Sinani, zotérues 1 100 % t& kuotave t& kapitalit

Ortaku i vetém 1 shoqérisé “DATA LOG Shpk, Z. Sokol Sinani, pas verifikimit te pjesémarrjes:

VENDOSI:

1. Té rrisé kapitalin e shogerise me shumén 9,000,000 (nénté milion) Leké

- Nga 1,000,000 (njé milion) leké
- Né 10,000,000 (dhjete milion) leké

duke synuar rritjen e shtrirjes se tij ne treg dhe sigurimin e njé baze likuiditeti te qéndrueshme pér
ecuring e subjektit.

2. Ky vendim hyn ne fuqi menjéheré.

Ortaku i vetém i Shogérisé “DATA LOG” Shpk

Algani~

Rr. Ibrahim Rugova, Green Park, Kulla 2, A.37,Tirana, Albania. e-mail: info@data-log.com
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